
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  TB Höntrop R

I II III IV V VI Punkte
13 5 7 6 10 11

614
4:16
5:22

╳

6
1 2 3 4 5 Auszeit

3:11
5:19

Ende
14:21 B  TG z.r.E. S… S

I II III IV V VI Punkte
17 2 14 20 7 13

259 10 12
13:4 21:5 16:4

0
25

2 6 11 17 22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:24 B  TG z.r.E. S… R

I II III IV V VI Punkte
17 9 14 2 10 12

255 7 13
10:9 18:1220:14

╳

14
25

3
15

4
16

6
18

8
19

9
20

Auszeit

16:12

Ende
14:42 A  TB Höntrop S

I II III IV V VI Punkte
13 5 7 6 10 11

1514
9:13
15:22

1
10

2
11

5
12

7
13

8
14

9
15

Auszeit

15:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 15 wU16
Frauen

B  TG z.r.E. Schwelm II vs. TB Höntrop A
Spiel 18 06.11.2022 13:30 Uhr

Kirchschule Höntrop
44869 Bochum 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TG z.r.E. S… 13/14
2 Norkowski, Hannah X
3 Danz, Charlotte
4 Heemskerk, Fleur
5 Cornelius, Letizia X
7 Kiratli, Ipek X
9 SerifOglou, Aylin X

10 Pauli, Johanna X
12 Galindo, Nicolina X
13 Wimbert, Ronja X
14 Buchmann, Sophie X
17 Lange, Allegra X
18 Zimmermann, Jule X
20 Kresta, Julia X
B  Libero

18 Zimmermann, Jule X
B  Offizielle

C

A  TB Höntrop 7/14
5 Grbic, Batya X
6 Hammacher, Katha… X
7 Neuhaus, Emma X

10 Sellenmerten, Linn X
11 Stock, Svea X
13 Umlauf, Jule X
14 Gode, Hanna X
A  Libero
A  Offizielle
T Ertner, Pascal

CT Schumacher, Finja E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TG z.r.E. S… TB Höntrop A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 51 6 0 2 2
1 3 1 25 2 18 15 0 2 1

3
1 6 2 50 69 21 0 4 3
Start: 13:30 Ende: 14:42 Dauer: 1:12

Sieger: TG z.r.E. Schwelm II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Störzel, Leni 1 Güney, Rozerya
2 Storek, Mathilda 2 Marker, Pina

Schreiber 3
Schr. Nettersheim , Inga 4

Assist. Ceylan, Sibel

Dokument erstellt: 06.11.2022 14:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


