

## Bezirksliga 15 wU16

Frauen

B TG z.r.E. Schwelm II vs. TB Höntrop A Spiel 18

06.11.2022 13:30 Uhr

Kirchschule Höntrop 44869 Bochum



			S		art :30	Q	ТВ	Höntro	р	R		de :21	(	TG z	r.E. S		S	Ç
	Aufschlagfolge		Λ	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	
Aufstellung	Startaufstellung			13	5	7	6	10	11		17	2	14	20	7	13		14
		Spielernr.	T					(14)		6				9	10	12	25	
	Auswechsel- spieler		Z					4:16						13:4	21:5	16:4	1	ı,
¥		Spielstand						5:22									1	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 6	1	2	3	4	5	3:11 5:19	0 25	2	6	11	17	22	Auszeit	

S	Start 14:24		B TG z.r.E. S				R	En 14:	de :42	Q	S			
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	<b>Punkte</b>
Α	17	9	14	2	10	12		13	5	7	6	10	11	
Τ	5				7	13	25					(14)		15
Z	10:9				18:12	20:14						9:13		
												15:22		
2	X <sub>4</sub>	3	4	6		9	Auszeit	1	2	5	7	8	<u>o(J</u>	Auszeit
	14 25	15	16	18	19	20	16:12	10	11	12	13	14	19)	15:23

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		ufschlagfolge	$\Delta$																					
	Sta	artaufstellung	т.																					
	Auswechsel-	Spielernr.	ż																					
Auf	spieler	Spielstand	_																					
H		1. 5.																						Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						
<u> </u>																								

	B	TG z.r.E. S 13	/14	A	TB Höntrop 7	7/14
	2	Norkowski, Hannah	Χ	5	Grbic, Batya	Х
	3	Danz, Charlotte		6	© Hammacher, Katha	Х
	4	Heemskerk, Fleur		7	Neuhaus, Emma	Х
	5	Cornelius, Letizia	Х	10	Sellenmerten, Linn	Х
	7	Kiratli, Ipek	Х	11	Stock, Svea	Х
	9	SerifOglou, Aylin	Х	13	Umlauf, Jule	Х
	10	Pauli, Johanna	Х	14	Gode, Hanna	Х
	12	Galindo, Nicolina	Х	(A)	Libero	
	13	Wimbert, Ronja	Χ	$\stackrel{\smile}{\Delta}$	Offizielle	
	14	© Buchmann, Sophie	Χ	$\frac{2}{7}$	Ertner, Pascal	┰
1	17	Lange, Allegra	Χ	<u>'</u>	Schumacher, Finja	E
1	18	Zimmermann, Jule	Χ	<u> </u>	Schumacher, Finja	ᅸ
4	20	Kresta, Julia	Χ			

18 Zimmermann, Jule

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
1

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Störzel, Leni		1	Güney, Rozerya			
2	Storek, Mathilda		2	Marker, Pina			
	Schreiber	3					
Schr.	Nettersheim , Inga		4				
Assist.	Ceylan, Sibel						

				17	Lariye, Alle						
$\vdash$	B) TG z.r.E. S TB Höntrop (A)										Zimmerma
$\perp$	<u>9</u>	16	Z.r.E			TONU	rop		20	Kresta, Jul	
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α		1 :1
0	3	1	25	1	51	6	0	2	2	R	Libero
1	3	1	25	2	18	15	0	2	1	18	Zimmerma
				3						B	Offizielle
1	6	2	50		69	21	0	4	3		
S	Start: 13:30 Ende: 14:42 Dauer: 1:12										
Sie	ieger: TG z.r.E. Schwelm II 2:0										

Dokument erstellt: 06.11.2022 14:46 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de